檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：府教設字第1060155815號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動宣傳海報。(1060155815_Attach000.jpg)

主旨：函轉行政院環境保護署於106年8月14日至9月10日辦理「

為氣候行動 做減碳英雄」照片募集有獎活動，歡迎所屬踴

躍參加，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣環境保護局106年8月15日花環空字第10600202

43號函辦理。

二、鑑於全球暖化及氣候異常現象愈趨頻繁，為喚起社會大眾

因應氣候變遷的具體行動，落實節能減碳措施，行政院環

境保護署於106年8月14日至9月10日辦理「為氣候行動 做

減碳英雄」照片募集活動，廣邀民眾結合日常生活中食、

衣、住、行、育樂的減碳行為與減碳創意發想，並上傳減

碳行動照片至活動網頁，即可參加抽獎及徵選活動，詳細

活動辦法請參考活動官網（https://ccis.epa.gov.tw/ga

me/106/）。

三、檢附活動宣傳海報EDM一份(如附件)，請協助宣傳本活動

，以達全民行動、教育及宣導之目標。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

2

1060002604

■■■■■■■■■■■■■106/08/24

■■■■■■■

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2017-08-22
09:56:06